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این صیفی جذاب را جایگزین 
آسپرین کنید 

دانشمندان در دانه‌های گوجه فرنگی ماده‌ای را پیدا کردند که 
می‌تواند با پیشگیری از لخته شدن خون در بدن به گردش 
طبیعی خون انسان کمک کرده و به نوعی عملکرد قرص 
آسپرین را شبیه‌سازی کند. هم‌اکنون بسیاری از افراد در سراسر 
جهان روزانه آسپرین مصرف می‌کنند تا از لخته شدن خون 
پیشگیری کنند، این در حالی است که مصرف این دارو می‌تواند 

عوارض زیادی مانند خونریزی معده را به همراه داشته باشد.
به گزارش صد آنلاین، تحقیقات نشان می‌دهند دانه‌های گوجه 
فرنگی می‌توانند به‌عنوان جایگزین طبیعی آسپرین کاربرد 

داشته باشند.
استفاده بیش از حد از آسپرین چه بلایی سرتان می‌آورد؟

گوجه فرنگی از جمله سبزیجات پرخاصیت است که اگرچه به 
صورت پخته و رب در غذا زیاد مورد استفاده قرار می‌گیرد، ولی 

مصرف آن به صورت خام بسیار مفیدتر است.
گوجه فرنگی سرشار از ویتامین‌های C و A، اسیدفولیک یا بتا 
 ،B۳ ،B۲ ،B۱ شامل B کاروتن و مقدار کمی ویتامین‌های گروه
B۵ و همچنین دارای مواد معدنی مختلف شامل کلسیم، فسفر، 
پتاسیم، فیبر، سدیم، گوگرد، کمی آهن، مس و روی نیز هست.
دانشمندان در دانه‌های گوجه فرنگی ماده‌ای را پیدا کردند که 
می‌تواند با پیشگیری از لخته شدن خون در بدن به گردش 
طبیعی خون انسان کمک کرده و به نوعی عملکرد قرص 
آسپرین را شبیه‌سازی کند. هم‌اکنون بسیاری از افراد در سراسر 
جهان روزانه آسپرین مصرف می‌کنند تا از لخته شدن خون 
پیشگیری کنند، این در حالی است که مصرف این دارو می‌تواند 

عوارض زیادی مانند خونریزی معده را به همراه داشته باشد.
آزمایشات نشان می‌دهند ۳ ساعت بعد از مصرف این ماده 
گردش خون بدن به حالت یکنواخت درمی‌آید و اثرات آن تا ۱۸ 

ساعت در بدن باقی می‌ماند. 
البته این یافته‌ها به این معنی نیستند که شما مجازید مصرف 

آسپرین را خودسرانه قطع کنید.

بیماران مبتلا به میکروب معده
چه میوه‌هایی بخورند؟ 

بیماران مبتلا به میکروب معده نمی‌توانند هر نوع غذایی را میل 
کنند. به گزارش بهداشت نیوز، میکروب معده یکی از بیماری‌های 
آزاردهنده‌ای است که برخی از آن رنج می‌برند و باعث می‌شود 
فرد مبتا نتواند به طور عادی زندگی خود را به خصوص در 

هنگام خوردن غذا داشته باشد. 
در این مطلب با مهم‌ترین میوه‌های سالم برای بیماران مبتلا به 
میکروب معده که به کاهش درد، نفخ و سوزش معده در آنها 

کمک می‌کنند، آشنا خواهیم شد. 
سیب

خوردن سیب باعث افزایش یک نوع باکتری مفید موجود در 
روده می‌شود که این افزایش به بهبود سریع عفونت در روده 

کمک می‌کند.
انگور

انگور حاوی پلی فنول یعنی آنتی‌اکسیدان‌هایی است که فواید 
زیادی از جمله کاهش فشارخون، التهاب، سطح کلسترول 
و استرس اکسیداتیو برای سامتی دارد. هنگامی که انگور 
می‌خوریم، پلی فنول‌ها وارد بدن و از طریق میکروبیوم روده 
توسط معده هضم می‌شوند که به درمان عفونت‌های روده کمک 

می‌کند.
گلابی

گلابی یکی از میوه‌هایی است که سامت معده را به میزان 
قابل‌توجهی حفظ کرده و شما را از شر عفونت‌های روده رهایی 
می‌بخشد؛ چراکه گلابی حاوی آنتی‌اکسیدان‌های قوی، ویتامین 
C، K و فیبر است؛ بنابراین خوردن آن باعث بهبود سامت 

روده‌ها شده و علائم میکروب معده را برطرف می‌کند.
انبه

 انبه برای بیماران مبتلا به میکروب معده مفید است، اما نباید در 
مصرف آن زیاده‌روی کرد؛ چراکه باعث اسهال و استفراغ می‌شود. 
گفتنی است علی‌رغم فواید این میوه‌ها برای بهبود بیماری 
میکروب معده، مراجعه به پزشک هرگز نباید نادیده گرفته 
شود و این پزشک است که می‌تواند بهترین درمان را به شما 

ارائه کند.

مشکل در کیسه صفرا معمولًا به دلیل تغییر در ترکیب صفرا ایجاد می‌شود. 
در این مطلب با علائمی آشنا می‌شوید که نشان می‌دهد کیسه صفرای 

شما مشکل دارد.
به گزارش بهداشت نیوز، وظیفه اصلی صفرا کمک به تجزیه چربی‌هاست. 
هنگامی که غذا به روده کوچک می‌رسد، کیسه صفرا منقبض می‌شود؛  
سپس صفرا حرکت می‌کند تا عملکرد گوارشی خود را انجام دهد. با این 
حال، تغییرات گوناگون می‌تواند بر این فرایند تأثیر بگذارد و در نتیجه 

باعث بیماری شود.
برای درک مشکلات کیسه صفرا چه چیزهایی را باید بدانید؟

بیماری‌های مرتبط با عملکرد صفرا معمولًا زمانی رخ می‌دهند که 
سنگ‌های صفراوی مانع عبور صفرا از مجاری می‌شود؛ این سنگ‌ها توسط 
موادی تشکیل می‌شوند که به‌ علت مصرف بیش از حد آنها انباشته شده و 
به‌تدریج سفت می‌شوند. توجه به این نکته مهم است که کیسه صفرا نقش 
مهمی در فرایند گوارش دارد؛ بنابراین ایجاد هرگونه تغییر در کیسه صفرا 
می‌تواند منجر به علائمی شود که بر کیفیت زندگی فرد تأثیر می‌گذارد. به 
همین دلیل بسیار مهم است که هوشیار بوده و به دنبال درمان به موقع 

برای اصلاح مشکل کیسه صفرا باشید.
علائم احتمالی مشکل کیسه صفرا

۱. درد شکم
درد شکم یکی از علائم هشداردهنده اصلی مشکل کیسه صفراست که 
به‌عنوان کولیک صفراوی شناخته می‌شود که این درد معمولًا در قسمت 
سمت راست بالای معده، درست زیر دنده‌ها قرار دارد. مطالعات انجام‌شده 
نشان می‌دهد که این درد معمولًا به دلیل انسداد مجاری صفراوی به دلیل 
تشکیل سنگ ایجاد می‌شود و اغلب پس از خوردن وعده‌های غذایی زیاد، 

درد آن شدیدتر می‌شود.

۲. سوءهاضمه
این مشکل هنگامی ایجاد می‌شود که شیره صفرا به دلیل انسداد یا التهاب 
مجاری به درستی به روده نرسد که موجب می‌شود که هضم غذا سخت‌تر 
شده و شکم متورم شود. این درد معمولًا بعد از غذا)به ‌ویژه غذاهای دارای 

چربی زیاد( رخ می‌دهد.
۳. حالت تهوع و استفراغ

حالت تهوع و استفراغ ناگهانی ممکن است نشان‌دهنده وجود سنگ کیسه 
صفرا یا التهاب کیسه صفرا باشد. اگرچه دلیل دقیق این علامت ناشناخته 
است، اما تحقیقات منتشرشده نشان می‌دهد که این حالت ممکن است به 

دلیل فیستول کوله سیستودئودنال باشد.
۴. بی‌اشتهایی

از دست دادن ناگهانی اشتها علامتی است که می‌تواند منجر به بروز 
بیماری‌های مختلف شود، اما اگر این مشکل به مدت طولانی رخ دهد، 
باید با پزشک مشورت کنید. باید توجه داشت که بی‌اشتهایی ممکن است 
به دلیل مشکل کیسه صفرا، مانند تشکیل سنگ کیسه صفرا یا التهاب 

مجاری صفراوی باشد.
۵. یرقان

تجمع صفرا در کیسه صفرا می‌تواند باعث مشکلات کبدی و گوارشی شود 
که به مرور زمان باعث می‌شود پوست و سفیدی چشم‌ها رنگ زرد به خود 
بگیرند که به این وضعیت یرقان می‌گویند. همه این‌ها به این دلیل است که 
صفرا در خون باقی مانده و به راحتی به سلول‌ها و بافت‌های بدن می‌رسد. 
این احتمال هم وجود دارد که یرقان پس از جراحی کبد و صفراوی به 

دلیل آسیب یا نشت مجرای صفراوی ایجاد شود.
۶. تغییرات در ادرار

اگرچه تغییرات در ادرار معمولًا مربوط به مشکلات کلیه است، اما باید به 

این نکته توجه کنید که این تغییرات ممکن است به دلیل اختلال کیسه 
صفرا نیز ایجاد شود. جمع شدن رنگدانه‌های صفراوی با سنگ‌ها، باعث 
زرد یا قهوه‌ای شدن رنگ ادرار می‌شوند؛ در صورت بروز این علامت باید 

در اسرع وقت به پزشک یا اورژانس مراجعه کنید.
۷. اسهال

اختلالات گوارشی ناشی از عملکرد نادرست کیسه صفرا یکی از دلایل 
ایجاد اسهال است؛ این علامت معمولًا همراه با تورم و درد شکم است که 

به تدریج در سراسر شکم پخش می‌شود.
۸. تغییر در مدفوع

سنگ‌های صفراوی مخلوطی از صفرا، کلسترول و بیلی روبین هستند که 
با سفت شدن، مانع هضم غذا می‌شوند.؛ از آنجا که این سنگ‌ها می‌توانند 
به طور قابل توجهی رشد کنند، بنابراین باعث انسداد مجاری می‌شوند و 

می‌توانند باعث تغییر رنگ در مدفوع شوند.
۹. تب

تبی که همراه با برخی اختلالات دستگاه گوارش ایجاد می‌شوند، ممکن 
است نشانه‌ای از ایجاد سنگ‌های صفراوی در کیسه صفرا یا عفونت در 
مجاری کیسه صفرا باشد. طبق تحقیقات انجام‌شده، حدود یک‌سوم 

بیماران مبتلا به مشکلات کیسه صفرا از این علائم رنج می‌برند.
در صورت مشاهده این علائم به پزشک خود مراجعه کنید

لازم به ذکر است این علائم ممکن است نشان‌دهنده مشکلات سلامتی 
باشد که برخی از آنها حتی به کیسه صفرا ربطی ندارند. بنابراین عملکرد 
نادرست کیسه صفرا در صورت عدم درمان به موقع می‌تواند منجر به 
مشکلات جدی در سلامتی افراد شود. به همین دلیل در صورت بروز این 

این بیماری ضروری علائم، مراجعه به پزشک برای درمان 
است.

این علائم نشان این علائم نشان 
می‌دهد کیسه صفرای می‌دهد کیسه صفرای 
شما مشکل داردشما مشکل دارد

به گزارش صد آنلاین، مصرف دمنوش گل گاوزبان می‌تواند به 
کاهش قند خون در افراد دیابتی کمک کند. گل گاوزبان خواص 
درمانی فراوانی دارد؛ این گیاه دارویی برای سامت بدن ما بسیار 
مفید است و از مهم‌ترین خواص درمانی این گیاه دارویی کمک به 

آرامش اعصاب است.
 طبع گل گاوزبان

براساس اطلاعات بیان‌شده در طب سنتی طبع گل گاوزبان گرم 
و تر است.

در ادامه به بررسی برخی از خواص گل گاوزبان می‌پردازیم.
 خواص گل‌ گاوزبان برای پوست

این داروی گیاهی با توجه به داشتن خواص ضدالتهابی که دارد 
می‌تواند به درمان جوش و آکنه کمک کند.

 خواص گل‌ گاوزبان برای دیابت
مصرف دمنوش گل گاوزبان همچنین می‌تواند به کاهش قند خون 
در افراد دیابتی کمک کند؛ پس یکی از خواص دمنوش گل گاوزبان 

کمک به کاهش قند خون در افراد دیابتی است.
 خواص گل‌ گاوزبان برای سرماخوردگی

ویتامین C و فلانوئید‌ها با مقادر بالایی در گل‌ گاوزبان موجود است 
که موجب تقویت سیستم ایمنی می‌شوند. از طرف دیگر ضددرد و 
ضدالتهاب بودن از دیگر خواص گل‌گاوزبان است که به درمان گلو 

درد و سرماخوردگی کمک می‌کند.
همچنین یکی دیگر از خواص گل گاوزبان که برای درمان 
سرماخوردگی و گلو درد مفید است، خاصیت خلط‌آوری گل 
گاوزبان می‌تواند به درمان آسم و برونشیت کمک کند. طب سنتی 
بر این باور است که گل گاوزبان می‌تواند موجب کاهش تب بالا 

شود.
 خواص گل گاو زبان برای اعصاب

دمنوش گل گاوزبان موجب تقویت اعصاب و روان است و به درمان 
اختلال حواس کمک می‌کند. این داروی گیاهی نشاط‌آور است 
و این خاصیت شادی‌آور بودن گل گاوزبان می‌تواند به درمان 

افسردگی و استرس و اضطراب کمک کند.
خاصیت آرام‌بخش بودن گل گاوزبان می‌تواند موجب درمان 

بی‌خوابی شود.
 خواص گل‌ گاوزبان برای عفونت دستگاه ادراری

از دیگر خواص گل گاوزبان می‌توان به خاصیت ادرارآور بودن 
این گیاه دارویی اشاره کرد. خاصیت ادرارآور بودن گل گاوزبان 
به علت وجود  مقادیر بالای سدیم و پتاسیم است. افزایش دفعات 
ادرار موجب رفع عفونت شده و از این طریق به درمان عفونت‌های 
دستگاه ادراری کمک می‌کند. از دیگر خواص دمنوش گل‌گاو زبان 
این است که به درمان التهاب و ورم کلیه و به درمان بی اختیاری 

ادرار کمک می‌کند.
 گل گاوزبان و فشارخون

از دیگر خواص گل گاوزبان درمان فشارخون بالاست؛ گل گاوزبان 
حاوی آنتی‌اکسیدان‌هاست و از طریق آنها موجب بهبود گردش 

خون می‌شود و این گیاه دارویی فشارخون بالا را درمان می‌کند.
 خواص عرق گل گاوزبان

از جمله مهم‌ترین خواص عرق گل گاوزبان خاصیت آرام‌بخشی 
طبیعی آن و کمک به درمان استرس و افسردگی است. از دیگر 
خواص عرق گل گاوزبان می‌توان به مواردی مانند درمان تورم بدن، 
درمان آرتریت روماتوئید، کم‌خونی، درمان حالت تهوع و درمان 

سرماخوردگی اشاره کرد.
 خواص روغن دانه گل 

گاوزبان
این روغن از دانه‌های گیاه 

می‌شود؛  تهیه  گاوزبان  گل 
داشتن  با  گاوزبان  گل  روغن 
مقادیر بالای گاما لینولنیک 
دارای خاصیت ضدالتهابی  اسید 

بسیار قوی است و از این 
روغن می‌توان به صورت 
موضعی و خوراکی برای 
بیماری‌ها  برخی  درمان 

روماتوئید،  آرتریت  مانند 
اگزما، آکنه و جوش صورت، شوره سر، 

بیماری MS و آلزایمر کمک کند.
 خواص گل گاوزبان و سنب‌الطیب

دمنوش گل گاوزبان و سنب‌الطیب به شما کمک می‌کند تا خوابی 
راحت و با آرامش داشته باشید و از شر اختلا خواب رها شوید. 
همچمین این دمنوش گیاهی برای درمان سردردهای عصبی نیز 

مفید خواهد بود.
 مضرات گل گاوزبان

گل گاوزبان در کنار خواص درمانی فراوانی که دارد مانند هر گیاه 
دارویی دیگر ممکن است موجب مشکلاتی نیز بشود.

مصرف گل گاوزبان به زنان باردار و شیرده و افرادی که بیماری 
کبدی دارند، توصیه نمی‌شود. زیاده‌روی در مصرف گل گاوزبان 

می‌تواند برای کبد سالم هم مضر باشد. از دیگر مضرات گل گاوزبان 
این است که می‌تواند احتمال خطر خونر‌یزی در طول جراحی یا 
پس از آن را افرایش دهد، به همین علت به بیمارانی که عمل 
جراحی دارند، توصیه می‌شود که از ۲ هفته پیش از عمل جراحی 
مصرف گل‌گاو زبان را قطع کنند. همچنین افرادی که مبتلا به 
اختلال خونر‌یزی هستند باید از مصرف گل گاوزبان خودداری و 
یا حداقل در مصرف این داروی گیاهی احتیاط کنند. گل گاوزبان 
ممکن است با برخی از دارو‌های شیمیایی از جمله دارو‌های 
ضدانعقاد و ضدپلاکت)مانند آسپیرین، دیکلوفناک، پلاویکس، 

ایبوبروفن، هپارین، وارفارین، دالتپارین، انوکساپارین(، دارو‌های 
بیهوشی، دارو‌های ضدالتهابی غیراستروئیدی و دارو‌های افزاینده 

تجزیه سایر دارو‌ها در کبد چرب اشاره کرد. 
گل گاوزبان به علت داشتن آلکالوئید برای نوزادان و کودکان 

ممنوع است. 
افراط در مصرف گل گاوزبان می‌تواند موجب اختلالاتی در معده و 

دستگاه گوارش شود. 
معده درد و درد در افراد درگیر با سنگ کیسه صفرا نیز می‌تواند از 

عوارض زیاده‌روی در مصرف گل گاوزبان باشد.

آگهی تأسیس شرکت
تاسیس شرکت سهامی خاص پارس فناوران اطمینان گستر درتاریخ 1402/04/11 به شماره ثبت 60256 به شناسه ملی 14012370148 ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه خدمات فنی و مهندسی، مشاوره، طراحی و ساخت 
قطعات، تجهیزات و تاسیسات صنعتی. تامین تجهیزات و قطعات صنعتی، کشاورزی، پزشکی و آزمایشگاهی. ارائه خدمات ایمنی و قابلیت اطمینان در حوزه 
صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، فولاد، خودروسازی، نیروگاهی، معدنی، حمل و نقل، هوافضا، هواپیمایی، دارویی، غذایی و ساختمان. ارزیابی و مدیریت ریسک. 
ارائه خدمات آموزشی و پژوهشی در حوزه ایمنی )پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح(، قابلیت اطمینان، ارزیابی ریسک در حوزه صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، 
فولاد، خودروسازی، نیروگاهی، معدنی، حمل و نقل، دفاعی، هوافضا، هواپیمایی، دارویی، غذایی و ساختمان با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور. ارائه خدمات 
مشاوره، طراحی و ساخت سیستم های اندازه گیری، آشکارسازی و تصویربرداری. ارائه خدمات بهداشت، ایمنی و محیط زیست )HSE(. ارزیابی زیست محیطی 
فعالیتهای انسان ساخت و پدیده های طبیعی. تولید و توسعه نرم افزارهای تخصصی در حوزه مهندسی قابلیت اطمینان، ایمنی و ارزیابی ریسک. مدیریت تعمیر 
و نگهداری سیستم ها و تاسیسات. بررسی کالا و کنترل کیفیت و صدور و مشاوره کیفی استاندارد. سرمایه گذاری در کلیه فعالیتهای مجاز اقتصادی. واردات و 
صادرات انواع کالا و خدمات مجاز بازرگانی برای اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از دولتی و غیر دولتی داخل و خارج از کشور با رعایت قوانین و مقررات جاری 
کشور. اخذ وام و تسهیلات مالی و اعتباری و ضمانت نامه های قانونی از بانکها و موسسات مالی و اعتباری، دولتی، عمومی و خصوصی در داخل و خارج از کشور. 
واردات و خرید و فروش تجهیزات و مواد اولیه و محصولات نهایی نفت، گاز، پتروشیمی و صادرات و واردات صنایع فولاد. ارائه خدمات توانمند ساز و توسعه 
دهنده کسب و کارهای نوآور و نوپا در قالب ایجاد و مدیریت شتاب دهنده کسب و کارها )غیر هرمی، غیر شبکه ای(. شرکت در مناقصات و مزایدات، عقد 
قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی. مشارکت و شرکت در نمایشگاههای بین المللی تخصصی و غیر تخصصی داخل و خارج از کشور. اخذ هر 
گونه نمایندگیهای مجاز از شرکتها و موسسات داخلی و خارجی و تعیین و ایجاد شعبه و نمایندگی در داخل و خارج از کشور. مستندسازی و استانداردسازی 
تولیدات، تجهیزات و قطعات مرتبط با ایمنی و قابلیت اطمینان صنایع. با رعایت قانون و مقررات جاری کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 
مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، باغشاه، خیابان اردیبهشت 
غربی، کوچه 6اردیبهشت غربی]47کریم خان زند[، پلاک 0، ساختمان پزشکی فیروزه، طبقه 3، واحد 9 کدپستی 7134763176 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی منقسم به 1000 سهم 100000 ریالی تعداد 1000 سهم آن با نام عادی مبلغ 100000000 ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی شماره 175 مورخ 1402/04/01 نزد بانک بانک ملت شعبه مهر شیراز با کد 39768 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای 
احمد پیروزمند به شماره ملی 0652641121 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای سیامک پارسائی 
به شماره ملی 2280701952 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم پریسا امیدی فرد به شماره ملی 2281907252 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم فاطمه محمدحسنی به شماره ملی 2560036851 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم زیبا امیدی فرد به شماره ملی 2281907244 به سمت بازرس علی البدل 
به مدت 1 سال خانم افسانه علیشاهی به شماره ملی 2301053733 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار شیراز نوین جهت درج آگهی 

های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
)1529580(

                                                                                           اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 

رسمی‌‌‌‌‌‌
برابر رأی شماره 140260311001000596 مورخ 1402/03/21 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 1 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرانک 
حیدری فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 436 و کدملی 2391534043 صادره از 
ممسنی در ششدانگ یک درب باغچه بانضمام ساختمان به مساحت 1000 مترمربع 
پلاک 478 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک اصلی واقع در فارس 
بخش 23 حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم مشاعی نصیب 
اله حیدری ارجلو طبق سند شماره 128491 مورخ 1399/12/13 دفترخانه 3 شیراز 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/25

387/م.الف- محسن مظفری نیا
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 

رسمی‌‌‌‌‌‌
برابر رأي شماره 140260311001000503 مورخ 1402/03/06 هیات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 1 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي شرکت 
فرآورده‌های لبنی رامک به شماره ملی 10530151206 در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعتی به مساحت 50182/22 مترمربع پلاک 479 فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک یک اصلی واقع در فارس بخش 23 حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک 
خریداری از مالک سهم شاعی محمد کاظم نصیری طبق سند شماره 105923 مورخ 
1370/11/01 دفترخانه 39 شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي‌شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/04/25
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/09

2356/م.الف - محسن مظفری نیا
رئيس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌‌‌‌‌‌
برابر رأی شماره 14026031103200058-1402/2/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم احترام آقائی نوروزانی فرزند عبدالرحیم بشماره شناسنامه 844 صادره از کوار در یک باب خانه به مساحت 97. 179 
مترمربع پلاک 11311 فرعی از 239 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 541 فرعی از 239 اصلی واقع در بخش نه فارس کوار خ کوار کهنه خ علیدوستی خریداری از مالک رسمی 
مع الواسطه آقای رمضان رجب پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/5/8

402/م.الف -علیرضا کشوری - رئیس ثبت اسناد و املاک کوار

کاهش قندخون با مصرف دمنوش گل گاوزبانکاهش قندخون با مصرف دمنوش گل گاوزبان


